
 
 
 

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro. 
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília. 

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.  
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPEÚNA/SP 
 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DE 
TÍTULOS 

 
A Prefeitura Municipal de Ipeúna, estado de São Paulo, por intermédio de seu 
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de 
classificação com as notas das provas objetivas e de títulos do Concurso Público nº 
001/2023. 
 
 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
 
 

Ipeúna, 10 de agosto de 2023.  
 
 

Diego Heron Pinheiro 
Prefeito Municipal  
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Cargo Agente Comunitário PSF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIA HELENA DE SOUZA CORAZZA 27/07/19970482698 56,6671º 0,00056,667

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Monitor de Alunos de Ensino Infantil/Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIA HELENA DE SOUZA CORAZZA 27/07/19970482699 76,6671º 0,00076,667

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Procurador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EDUARDO DOS SANTOS 01/06/19770481833 90,0001º 0,00090,000

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GEISA LOURENÇO DOS SANTOS 04/12/19790481918 55,3331º 2,00053,333

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GEISA LOURENÇO DOS SANTOS 04/12/19790481920 50,0001º 0,00050,000

1Qtd. Candidatos:

5Total Candidatos:



Cargo Agente Comunitário PSF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANDRE DA SILVA NOGUEIRA COSTA 04/04/19960482497 66,6671º 0,00066,667

VICTOR ASSIS BELOTO 21/08/19980482250 66,6672º 0,00066,667

JOSILMA CÍCERA DOS SANTOS REIS 22/07/19830483474 63,3333º 0,00063,333

WAGNER DE QUADROS JUNIOR 09/05/19950484066 60,0004º 0,00060,000

MARCELA CAROLI MARINI 19/11/20030481842 60,0005º 0,00060,000

EDNA FREITAS CAETANO DE OLIVEIRA BONAFÉ 30/08/19610483516 56,6676º 0,00056,667

ANDRE LUIS DOS SANTOS BRANCO 17/01/19730483054 56,6677º 0,00056,667

LUCIANA ZANESCO 17/10/19790484819 56,6678º 0,00056,667

MARIA HELENA DE SOUZA CORAZZA 27/07/19970482698 56,6679º 0,00056,667

LAVINIA EDUARDA CARDOSO 08/12/20050483174 56,66710º 0,00056,667

MEIRE CRISTINA PASCUTI 24/02/19720482449 53,33311º 0,00053,333

ROSANGELA MARIA TEIXEIRA DO AMARAL 18/08/19740483239 53,33312º 0,00053,333

VANESSA AUCIELLO ORNELAS 14/12/19800482305 53,33313º 0,00053,333

LISANGELA JOLO DE JESUS 12/04/19830484940 53,33314º 0,00053,333

ALAN APARECIDO DE ANDRADE DO NASCIMENTO 20/11/19920483035 53,33315º 0,00053,333

JOSIANA MAGALHÃES DA SILVA MOTA 18/08/19740484986 50,00016º 0,00050,000

SIMONE REGINA ANTONELLO 14/11/19750483550 50,00017º 0,00050,000

CLAUDIO ANSELMO DE OLIVEIRA 28/01/19760482151 50,00018º 0,00050,000

FABIANA ALVES DA SILVA 02/02/19810482297 50,00019º 0,00050,000

CARINA BERALDO BARATA 22/09/19810481928 50,00020º 0,00050,000

JOSÉ APARECIDO FERREIRA BASÍLIO 23/06/19840483953 50,00021º 0,00050,000

MATHEUS DE QUEIROZ FRANÇA 29/11/19960482796 50,00022º 0,00050,000

LETÍCIA CALLIGARIS ANTONIO 01/12/19980483544 50,00023º 0,00050,000

REIZA SAMARA DE SOUZA NAIDEG 13/03/20030484820 50,00024º 0,00050,000

KAUÃ BARBOSA DE MATTÊO 08/03/20040482722 50,00025º 0,00050,000

25Qtd. Candidatos:
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Cargo Analista de RH

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DIEGO DE GOES CONTI 26/02/19870481863 80,0001º 0,00080,000

DAIANE RITA CUNHA ASSUNÇÃO 30/08/19890484614 66,6672º 0,00066,667

RAFAEL TIAGO DOS SANTOS SILVA 13/01/19860482529 63,3333º 0,00063,333

JULIANA MARQUES NOGUEIRA 22/10/19990483294 63,3334º 0,00063,333

RAYANE KARLA  AMARAL BATISTA LIMA 05/08/19920483173 60,0005º 0,00060,000

RAFAEL HENRIQUE FERRAREZI DOS SANTOS 30/08/19980482286 58,6676º 2,00056,667

PRISCILA FERNANDA RIGHI NALIN 13/02/19920484944 56,6677º 0,00056,667

SIMONE DE OLIVEIRA TELES 01/09/19890482010 53,3338º 0,00053,333

ANE CAROLINE MELITO MARTINS DOS SANTOS 28/03/19960484502 53,3339º 0,00053,333

GYOVANNA WERNER DE LIMA SOARES 24/07/19970484861 53,33310º 0,00053,333

MICHELE DE SOUZA SILVA 13/10/19900481836 50,00011º 0,00050,000

11Qtd. Candidatos:
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Cargo Assistente Jurídico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANIEL RIBEIRO ALENCAR 12/10/19780482170 93,3331º 0,00093,333

IAGO CARDOSO DE ANDRADE 20/01/19920485017 83,3332º 0,00083,333

IASMIM MARIA SOPRAN SIRICO 22/06/19950484858 80,0003º 0,00080,000

LARISSA YUKI ICHIMURA GONÇALVES BARBOSA 14/07/19970483384 80,0004º 0,00080,000

DANIELE CRISTINA DE SOUZA 06/05/19810485043 70,0005º 0,00070,000

CAMILA PÁDUA PEREIRA 07/04/19900484410 70,0006º 0,00070,000

GABRIELA MAYUMI SASSA 29/05/19980481887 70,0007º 0,00070,000

GIOVANNA VOLPI DA COSTA 21/05/19970484062 66,6678º 0,00066,667

MARIA EDUARDA SILVA CATINI 30/01/19990483240 66,6679º 0,00066,667

VITÓRIA FERRAGUT MARQUES SILVA 20/10/20010484847 63,33310º 0,00063,333

ANDRÉ CORRÊA MOTTA 08/10/19840483075 60,00011º 0,00060,000

AMANDA ELIS BORNANCIN 26/05/19960485147 60,00012º 0,00060,000

RAQUEL OLIVEIRA FERRAZ DE BARROS 12/07/19970483409 60,00013º 0,00060,000

HENRIQUE FERRAZ FIORE 30/03/19980484737 60,00014º 0,00060,000

ANA BEATRIZ ALEXANDRE DOS SANTOS 16/10/19980482029 58,66715º 2,00056,667

RAFAEL SCOPINHO NICOLETTI 24/12/19860482674 56,66716º 0,00056,667

HENRIQUE GRANJA CORREIA DA SILVA 11/03/19910483695 53,33317º 0,00053,333

DAIANI ANTUNES ZACARIAS 24/06/19860484595 50,00018º 0,00050,000

MARLON ALENCAR PINTO LOPES 15/01/19980482162 50,00019º 0,00050,000

PAOLA PAZETTO IBANEZ 25/10/20010482558 50,00020º 0,00050,000

20Qtd. Candidatos:
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Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VALQUIRIA CRISTINA GONÇALVES 26/02/19830482149 76,6671º 0,00076,667

ELISANGELA MACARIO PERIERA BINATTI 18/11/19790484149 63,3332º 0,00063,333

KARINA ARAUJO LIMA PAVÃO 05/05/19930483548 60,0003º 0,00060,000

FRANCIELE KAROLINE DE ASSIS 01/12/19990483353 60,0004º 0,00060,000

MARTA SOUZA DOS SANTOS DE JESUS 03/05/19730485052 56,6675º 0,00056,667

ROSANI RODRIGUES ROMÃO 04/05/19730483508 56,6676º 0,00056,667

JANAINA ALVES DOS SANTOS 24/05/19950482720 53,3337º 0,00053,333

DAYANE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 30/06/19980485089 53,3338º 0,00053,333

GEOVANA DA COSTA LIMA 02/07/19990484664 53,3339º 0,00053,333

ANA BEATRIZ CUNICO DOS SANTOS 15/12/20010483321 53,33310º 0,00053,333

BRUNA STEIN TOREZIN 18/02/19860482385 50,00011º 0,00050,000

JESSICA CALIS 15/06/19860482269 50,00012º 0,00050,000

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FÁBIO CARNERO LEON 05/01/19730484544 73,3331º 0,00073,333

CLAUDINEI JOSÉ MARTINI 10/08/19730484187 66,6672º 0,00066,667

ANDRE DA SILVA NOGUEIRA COSTA 04/04/19960482498 63,3333º 0,00063,333

EUGENIO LUIZ REINHART COELHO 05/03/19970485068 63,3334º 0,00063,333

CARLA APARECIDA ALVES FAVARO 02/04/19790483282 60,0005º 0,00060,000

LISANGELA JOLO DE JESUS 12/04/19830484943 60,0006º 0,00060,000

DAEVID VALÉRIO SOARES 17/12/19940483077 60,0007º 0,00060,000

NATÁLIA GABRIELI DA SILVA GUEDES DOS SANTOS 27/03/20010485035 60,0008º 0,00060,000

BRUNA GERALDINI DOS SANTOS 06/11/20040484269 60,0009º 0,00060,000

ROSANGELA MARIA TEIXEIRA DO AMARAL 18/08/19740483241 56,66710º 0,00056,667

ADRIANA CRISTINA ABRAMO 03/12/19760482798 56,66711º 0,00056,667

FERNANDO LAUTENSCHLAGER DE SOUZA 01/10/20020483114 56,66712º 0,00056,667

DIONIZIO RAFAEL MOREIRA DE NORONHA 04/02/19680483368 53,33313º 0,00053,333

MARCOS APARECIDO RODOLPHO 17/06/19700483573 53,33314º 0,00053,333

SUSIARA ANTONELLO MOSCA 07/12/19840482974 53,33315º 0,00053,333

ISABELA FERNANDA CHIOZZINI 07/08/19960483461 53,33316º 0,00053,333

ENOQUE HARTUNG VENTURA 25/03/20020484361 53,33317º 0,00053,333

LIVIA BREGEON OLIVEIRA 25/07/20020482785 53,33318º 0,00053,333

LAISA MAGRINI DE GODOY 21/10/20030485062 50,00019º 0,00050,000

19Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar de Cuidador Social

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FRANCINETE DIAS COIMBRA 20/08/19830482861 80,0001º 0,00080,000

MARIA APARECIDA RODRIGUES MOREIRA 15/09/19810484846 66,6672º 0,00066,667

GRAZIELA GONÇALVES DE SOUSA 19/11/19820483291 66,6673º 0,00066,667

NATHAN PENTEADO DE AQUINO 10/12/19970482468 53,3334º 0,00053,333

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Cirurgião Dentista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NADIELE OLIVEIRA 06/07/19940483015 80,0001º 0,00080,000

THAÍSE CARNEIRO DOS SANTOS 15/06/19990482383 76,6672º 0,00076,667

DENIS SHIGUEO HIGO 15/09/19940484411 75,3333º 2,00073,333

JEAN CARLOS BAIONI 12/05/19940484629 70,0004º 0,00070,000

AUGUSTO RIBEIRO GOMES OLIVEIRA 18/06/19990483595 66,6675º 0,00066,667

GIORDANA BIANCA CERVINI TRIGO 05/06/20000483560 66,6676º 0,00066,667

REGIANE CAROLINA FRANCO BOVO 08/03/19900483346 63,3337º 0,00063,333

DENISE SOUZA DE FREITAS 22/07/19900483408 63,3338º 0,00063,333

ANA PAULA ZANFORLIM 29/08/19890483258 60,0009º 0,00060,000

CAMILA COSTA MARTINS DE OLIVEIRA 03/04/19930483402 58,66710º 2,00056,667

CINTIA MOURA DE OLIVEIRA 16/08/19720482509 56,66711º 0,00056,667

BEATRIZ TOMAZIN AUGUSTO PICOLIN 17/09/19920483038 56,66712º 0,00056,667

ALESKA CAMPANHOLO 13/01/19990482153 56,66713º 0,00056,667

PAULO VICENTE CARVALHO  PEREIRA 22/01/19680485005 53,33314º 0,00053,333

JOÃO PAULO GOMES DE LIMA 26/07/19800482457 53,33315º 0,00053,333

KELLY CAROLINE MELO AYRES 05/06/19850483326 53,33316º 0,00053,333

LETICIA BREVES DOS SANTOS 05/07/19940481947 53,33317º 0,00053,333

YORRANH BANDINI DE OLIVEIRA 22/08/19980483172 53,33318º 0,00053,333

WILLIAN ZANOM GUIDOTTI 02/07/19860482339 52,00019º 2,00050,000

RAFAEL DA CUNHA BUENO 20/07/19990482344 50,00020º 0,00050,000

20Qtd. Candidatos:
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Cargo Contador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RAFAEL TIAGO DOS SANTOS 13/01/19860482528 60,0001º 0,00060,000

STEFAN CUSTODIO 04/08/19800483280 52,0002º 2,00050,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Cuidador Social

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TATIANE RIBEIRO DA SILVA 17/05/19830483565 63,3331º 0,00063,333

RAYSA PEREIRA DA SILVA 24/11/19970484238 53,3332º 0,00053,333

LIGIA PRISCILA DA SILVA 28/06/19870482470 50,0003º 0,00050,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Eletricista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRUNO BRITO VENTORINI 24/04/20050482217 66,6671º 0,00066,667

DIRCEU APARECIDO DE OLIVEIRA 29/04/19620482208 63,3332º 0,00063,333

MAURICIO ROGERIO GOBATO 04/02/19780482277 53,3333º 0,00053,333

ANDERSON  ANDRADE LIMA 10/08/19800483811 50,0004º 0,00050,000

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

THAYNA RAVENA DOS SANTOS MAXIMO 08/12/19940481932 70,0001º 0,00070,000

BIANCA BENEDITO DE MORAES 18/03/20000485001 63,3332º 0,00063,333

WILLIAN ZANOM GUIDOTTI 02/07/19860482338 62,0003º 2,00060,000

CRISTIANE SCALZITTI 07/10/19750482350 60,0004º 0,00060,000

ODAIR CASTILHO DE ARAÚJO 05/05/19760485114 60,0005º 0,00060,000

CINTIA MARIANA DA SILVA 22/12/19900482624 60,0006º 0,00060,000

ALEX ALVES FERREIRA LUCIANO 22/09/20000484104 60,0007º 0,00060,000

ANDREIA GARCIA FERNANDES 19/01/19760482535 56,6678º 0,00056,667

LUIZ CONRADO MEISSNER PETOLCHCKNY 17/11/19790482202 53,3339º 0,00053,333

CRISTIANE FAGUNDES DO NASCIMENTO 25/02/19810484798 53,33310º 0,00053,333

ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 19/01/19840484662 53,33311º 0,00053,333

ANDREIA MARIA SANTANA 19/07/19860484471 53,33312º 0,00053,333

LUANA LIMA SOARES MERLI 03/12/19990483253 53,33313º 0,00053,333

GENILDA APARECIDA DE JESUS 15/10/19670484087 50,00014º 0,00050,000

NADIR BEZERRA DOS SANTOS 22/08/19770484322 50,00015º 0,00050,000

GUÍZELA ELIZA LAUTENSCHLAEGER SCHMIDT 12/04/19820485151 50,00016º 0,00050,000

GUSTAVO LUIZ SANTANTONIO ROSARIO 11/04/19840484090 50,00017º 0,00050,000

FLAVIANE APARECIDA DE ALMEIDA LAUTENSCHLAGER 08/11/19850482263 50,00018º 0,00050,000

GABRIELA ROSARIO 08/01/19870484281 50,00019º 0,00050,000

LETÍCIA MAYARA MONTEIRO 02/10/19960482510 50,00020º 0,00050,000

THAMYRIS SILVA DA CUNHA FARINA 06/01/19990482075 50,00021º 0,00050,000

21Qtd. Candidatos:
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Cargo Engenheiro Civil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RODRIGO AZEVEDO ROSSI 11/06/19870484956 85,3331º 2,00083,333

JADISON EDUARDO DA SILVA 01/06/19870482534 80,0002º 0,00080,000

ALEXANDRE MATTOS PERON 17/02/19880483420 80,0003º 0,00080,000

ALAN JOSÉ PIRES 05/09/19940483941 60,0004º 0,00060,000

GILMAR HERCULANO PEREIRA 13/01/19630484384 53,3335º 0,00053,333

RENAN AUGUSTO ALVES 01/02/19930483020 53,3336º 0,00053,333

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Farmacêutico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIANA HUMMEL MOREIRA ROMERO 19/09/19850482325 66,6671º 0,00066,667

VITOR DOS SANTOS SILCA 20/08/19980484627 60,0002º 0,00060,000

MARIA APARECIDA BEZERRA 31/07/19900482043 53,3333º 0,00053,333

POLIANA NURIA ANDRADE 16/01/19790482677 50,0004º 0,00050,000

ANASTACIA DAS DORES ANDRADE LOPES 13/07/19900483187 50,0005º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Fiscal de Obras

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EUGENIO LUIZ REINHART COELHO 05/03/19970485069 73,3331º 0,00073,333

HAROLDO BENJAMIN DE CARVALHO RODRIGUES 23/04/19740482361 70,0002º 0,00070,000

LEONARDO BUENO DA SILVA 23/11/20020481860 56,6673º 0,00056,667

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Fiscal de Tributos

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANIEL NOZOMI SHINJO 26/06/19990484791 66,6671º 0,00066,667

GUSTAVO GRANJA CORREIA DA SILVA 25/07/19890482407 60,0002º 0,00060,000

JEFFERSON APARECIDO FELIPE 13/12/19940483562 50,0003º 0,00050,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Fisioterapeuta

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JESSICA CRISTINA CARVALHO EXPEDIÃO 17/11/19990481960 66,6671º 0,00066,667

FELIPE COUTINHO DE AQUINO 21/08/20000482809 63,3332º 0,00063,333

MARIA EMÍLIA ARRUDA FAVARIN 24/04/19930482242 60,0003º 0,00060,000

CAROLINE OLIVEIRA DE LIMA 07/12/19990485060 60,0004º 0,00060,000

STEFANI PESCE DA SILVA 04/03/20000484072 60,0005º 0,00060,000

LUIS FERNANDO GALDINO DE MELO 17/01/19930484302 56,6676º 0,00056,667

JULIANA APARECIDA ALBERTONI 11/10/19990482431 53,3337º 0,00053,333

ISABELA SOUZA DA COSTA MENDES 30/10/19970485086 50,0008º 0,00050,000

8Qtd. Candidatos:

Página 16 de  44



Cargo Leiturista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

POLIANA JAQUELINE DOS REIS MOREIRA 16/02/19870484128 60,0001º 0,00060,000

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Lixeiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JEAN MICHEL SILVA DOS SANTOS 16/07/19880481954 86,6671º 0,00086,667

DANIEL WARLINTON DA SILVA 22/01/19970481821 76,6672º 0,00076,667

FATIMA DA SILVA 08/03/19780483416 73,3333º 0,00073,333

DANIELE CAPELAÇO PEDROSO DO AMARAL MARQUES 10/02/19770485085 70,0004º 0,00070,000

ELSON PINHEIRO DE SOUSA 21/08/19820484136 70,0005º 0,00070,000

LEOMAR ALEX AMARAL DE PAULA 15/01/19790482754 63,3336º 0,00063,333

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA SCORSI 15/09/19940484892 56,6677º 0,00056,667

GUSTAVO DA SILVA JORGE 14/11/19900483191 53,3338º 0,00053,333

8Qtd. Candidatos:
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Cargo Merendeira/Cozinheira

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARTA LILIAN DA CRUZ SANTOS 18/11/19590483336 93,3331º 0,00093,333

ELIANA DE SOUZA CORDEIRO 03/01/19830483121 86,6672º 0,00086,667

RANIELI DE ALENCAR DANTAS 06/02/19950483571 83,3333º 0,00083,333

MARCIA REGINA FRANCO 27/08/19640485044 80,0004º 0,00080,000

SILVIA RIGOTTI GOMES 22/09/19650483710 80,0005º 0,00080,000

ELIANA CANDIDO DE SOUSA 26/01/19710484831 80,0006º 0,00080,000

BALTAZAR ARAÚJO DA COSTA CASTRO 31/10/19740485039 76,6677º 0,00076,667

RENATA ABDALLA ZANI 09/05/19670482954 73,3338º 0,00073,333

DERLI ANTONIA GARCIA DOMINGUINHO 07/07/19800482203 73,3339º 0,00073,333

ADAGMAR VELOSO ALVES 08/11/19700482272 70,00010º 0,00070,000

SILVIA PEDRINA GRELLA 27/07/19750482231 70,00011º 0,00070,000

JOELMA LOPES DE FREITAS 15/07/19760484600 70,00012º 0,00070,000

JOSIANE PIESSON 16/11/19820482460 70,00013º 0,00070,000

FRANCISCA RODRIGUES BEZERRA DE ARAUJO 04/07/19850484743 70,00014º 0,00070,000

NATALIA APARECIDA GOMES HESPANHA 19/03/19860483498 70,00015º 0,00070,000

ELIDE CRISTINA DE FREITAS ALENCAR 09/08/19860482118 66,66716º 0,00066,667

TAUANY DOS SANTOS RODRIGUES 16/01/19930483124 66,66717º 0,00066,667

IOANY SILVA DOS SANTOS 27/08/19960483010 66,66718º 0,00066,667

LAISA KAROLINE  DA SILVA 01/11/20000483275 63,33319º 0,00063,333

ESTER VELOSO ALVES 03/10/19770481986 56,66720º 0,00056,667

ALINE KARIANE DOS SANTOS 07/06/19940483835 56,66721º 0,00056,667

21Qtd. Candidatos:

Página 19 de  44



Cargo Monitor de Alunos de Ensino Infantil/Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOSILMA CÍCERA DOS SANTOS REIS 22/07/19830482602 76,6671º 0,00076,667

MARIA HELENA DE SOUZA CORAZZA 27/07/19970482699 76,6672º 0,00076,667

JOSIANA MAGALHÃES DA SILVA MOTA 18/08/19740484994 73,3333º 0,00073,333

ANA MARIA PELEGRINETTI DE LARA 05/11/19820483133 73,3334º 0,00073,333

MARIA APARECIDA SARTORIO ARBIGEZE 22/02/19840482342 73,3335º 0,00073,333

ELENILDA APARECIDA ROCHA 01/08/19890482156 73,3336º 0,00073,333

ANA PAULA BRITO VENTORINI 24/04/19990483112 73,3337º 0,00073,333

YUMME VICTORIA DAMASCENO DE MIRANDA 19/09/20040482007 73,3338º 0,00073,333

ALINE KARIANE DOS SANTOS 07/06/19940481888 70,0009º 0,00070,000

KAUÃ BARBOSA DE MATTÊO 08/03/20040482725 70,00010º 0,00070,000

PAOLA MARCELLE FERREIRA 18/07/20050483362 70,00011º 0,00070,000

LUIZ CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 28/06/19640482234 66,66712º 0,00066,667

DANIELE CRISTINA ZULZKE 29/07/19780482845 66,66713º 0,00066,667

ROSIANE APARECIDA JULIAO DA SILVA 25/07/19870482924 66,66714º 0,00066,667

ALINE GONÇALVES MATOS 07/07/19880483029 66,66715º 0,00066,667

ALINE FERNANDA SERAFIM WALTRIK 24/02/19900484272 66,66716º 0,00066,667

RANIELI DE ALENCAR DANTAS 06/02/19950483572 66,66717º 0,00066,667

GIOVANN COSMO DA SILVA 26/10/20040482013 66,66718º 0,00066,667

THAYNARA KAROLINA ZULZKE 20/02/20060484571 66,66719º 0,00066,667

SILVIA RIGOTTI GOMES 22/09/19650483709 63,33320º 0,00063,333

ELIANE ANASTACIO MAIA DE BARROS 25/10/19760483001 63,33321º 0,00063,333

INGRID APARECIDA SCHIMIDT 18/09/19780484338 63,33322º 0,00063,333

FLÁVIA GRASIELA FURLAN CELSO 12/11/19780482254 63,33323º 0,00063,333

ANA PAULA MORAES SANT ANA 22/08/19790482316 63,33324º 0,00063,333

VANESSA AUCIELLO ORNELAS 14/12/19800482304 63,33325º 0,00063,333

DEIVIANE PENEADO SILVA 03/02/19840481981 63,33326º 0,00063,333

CAMILA SERAFIM 16/03/19890484449 63,33327º 0,00063,333

LAURA STEPHANIE DE LIMA 05/09/19950482321 63,33328º 0,00063,333

AMABILE DE PILLA ALVES 30/03/19990483479 63,33329º 0,00063,333

ANA MARIA BEZERRA DA SILVA 16/04/20030481879 63,33330º 0,00063,333

EMILY RIBEIRO DA SILVA PEREIRA 29/05/20050484430 63,33331º 0,00063,333

VÂNIA COLETTI 11/02/19820483055 60,00032º 0,00060,000
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Cargo Monitor de Alunos de Ensino Infantil/Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LIGIA PRISCILA DA SILVA 28/06/19870482472 60,00033º 0,00060,000

PRISCILA PAZETTO ABDALLA 07/12/19870481970 60,00034º 0,00060,000

DAIANE CRISTINA DE MORAIS ALVES 31/05/19900482521 60,00035º 0,00060,000

NATHALIA CRISTINA DE OLIVEIRA PRADO 31/10/19900482483 60,00036º 0,00060,000

IOANY SILVA DOS SANTOS 27/08/19960483011 60,00037º 0,00060,000

CRISTINA RAMOS 05/01/20060482848 60,00038º 0,00060,000

ANGELO JOSÉ SCARANELLO 09/06/19630484221 56,66739º 0,00056,667

JOSIANE PIESSON 16/11/19820482461 56,66740º 0,00056,667

TATIANE RIBEIRO DA SILVA 17/05/19830483567 56,66741º 0,00056,667

JULIANA APARECIDA FRANCO GARCIA 30/04/19840483008 56,66742º 0,00056,667

GISLAINE DE ALMEIDA 03/09/19870481822 56,66743º 0,00056,667

BRUNA MARIA DRAGONI 29/05/19910482188 56,66744º 0,00056,667

INGRID RENATA DRAGONE MONTEIRO 20/01/19970483338 56,66745º 0,00056,667

TAÍSSA FERNANDA PRADO 24/11/20030484439 56,66746º 0,00056,667

VITÓRIA FREITAS RODRIGUES 08/01/20040482363 56,66747º 0,00056,667

MARIA CLARA IMPULSET 08/07/20040483427 56,66748º 0,00056,667

ATALITA YASMIN DA SILVA FORIGATO 30/04/20050483215 56,66749º 0,00056,667

JOÃO HENRIQUE MARTINS DE JESUS 28/05/20050483205 56,66750º 0,00056,667

BIANCA ZANESCO SOARES 28/12/20060484452 56,66751º 0,00056,667

ELIANA CANDIDO DE SOUSA 26/01/19710482938 53,33352º 0,00053,333

RITA DE CASSIA GERALDINI SANTOS 08/04/19750484265 53,33353º 0,00053,333

NATALIA APARECIDA GOMES HESPANHA 19/03/19860483493 53,33354º 0,00053,333

VANESSA OLIVEIRA 30/05/19870483334 53,33355º 0,00053,333

LUCIANA CRISTINA PICELI 22/10/19880483969 53,33356º 0,00053,333

FRANCIELLY DA SILVA LIMA 29/02/19920482925 53,33357º 0,00053,333

TAUANY DOS SANTOS RODRIGUES 16/01/19930483123 53,33358º 0,00053,333

EDGLECIA RAYANNE SOARES PINHEIRO 21/08/19930482026 53,33359º 0,00053,333

GABRIELI CORREA DA SILVA 12/08/19960482723 53,33360º 0,00053,333

CAROLINE GUIMARÃES REIS 06/02/19990484541 53,33361º 0,00053,333

CICERA WIZILANY RODRIGUES DA SILVA 20/06/20000483487 53,33362º 0,00053,333

NATIELE DA COSTA DO NASCIMENTO 14/12/20000484822 53,33363º 0,00053,333

REBEKAH YASMIM DE CAMPOS SOUZA 28/05/20020481846 53,33364º 0,00053,333

MAITE NICOLE DA ROCHA 18/06/20030483419 53,33365º 0,00053,333
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TABATA FERNANDES DE CAMPOS 31/07/20030484485 53,33366º 0,00053,333

MATHEUS HENRIQUE MENDES 06/09/20040481875 53,33367º 0,00053,333

LETÍCIA TORRUBIA FRANÇOIA 09/09/20040484703 53,33368º 0,00053,333

LUCINEIA ROSA 20/11/19670481934 50,00069º 0,00050,000

BALTAZAR ARAÚJO DA COSTA CASTRO 31/10/19740485040 50,00070º 0,00050,000

DAVI RODRIGUES 21/03/19780484525 50,00071º 0,00050,000

JUSSARA DAS DORES CRUZ 31/10/19870481854 50,00072º 0,00050,000

KETHELYN TAINARA GONÇLAVES PIGNATTI 12/09/19930482584 50,00073º 0,00050,000

RAIANE CARVALHO SIMÕES 08/06/19960481831 50,00074º 0,00050,000

KARINA PEREIRA BARBOSA DE LIMA 16/10/19970484710 50,00075º 0,00050,000

MYLENA DE OLIVEIRA LUCENA 30/10/19970483030 50,00076º 0,00050,000

MIRIA TAINARA ESPOLAU 15/02/20010483182 50,00077º 0,00050,000

ERIKA SABRINA DA SILVA 13/06/20010483717 50,00078º 0,00050,000

ANA CAROLINA CAMARGO MARQUES 14/12/20030483758 50,00079º 0,00050,000

79Qtd. Candidatos:
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Cargo Motorista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCOS APARECIDO RODOLPHO 17/06/19700482353 80,0001º 0,00080,000

MATHEUS ESQUERRO MARCONCINI RIBEIRO 31/07/20000482568 80,0002º 0,00080,000

JÁRLIO ANDRÉ GOMES MATOS 22/11/19790481922 76,6673º 0,00076,667

HELIO NOBERTO RODRIGUES 16/06/19880481859 76,6674º 0,00076,667

PAULO FERNANDO DE ALBUQUERQUE SENA 08/03/19740482930 73,3335º 0,00073,333

MARCOS PAULO NOTARO 27/08/19790482762 70,0006º 0,00070,000

JEFFERSON FERNANDO PERINOTTO 01/12/19830482049 70,0007º 0,00070,000

LUIZ CARLOS BELLUZZO 02/09/19700483331 66,6678º 0,00066,667

ELLEN CAROLINE MEDEIRO 19/05/19820481994 66,6679º 0,00066,667

MARCIANO DE OLIVEIRA MEIRA 20/02/19860483025 63,33310º 0,00063,333

ADRIANA DO CARMO DA COSTA DOS SANTOS 09/10/19760481861 60,00011º 0,00060,000

JANE APARECIDA TEIXEIRA DE MELLO 22/04/19900481983 56,66712º 0,00056,667

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Nutricionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FELIPE DE OLIVEIRA DE MORAIS 03/08/19990482443 66,6671º 0,00066,667

VICTORIA PALATA 03/07/20020482678 66,6672º 0,00066,667

ARIANE DE O SOUSA 24/07/19900483184 60,0003º 0,00060,000

CAROLINE COSTA DE SOUZA 28/07/19980482282 60,0004º 0,00060,000

EVELLYN MONIZ DA SILVA 16/03/19990482362 56,6675º 0,00056,667

CAROLINE CRISTINA BARBERATTO DO CARMO 20/05/19930482719 53,3336º 0,00053,333

DIONIZIO RAFAEL MOREIRA DE NORONHA 04/02/19680483367 50,0007º 0,00050,000

7Qtd. Candidatos:
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Cargo Operador de Máquina Rodoviária

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SILVIO TADEU TREVISAN 28/07/19780482223 63,3331º 0,00063,333

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Procurador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CARLOS EDUARDO BARBOZA DA SILVA FILHO 07/07/19970484793 96,6671º 0,00096,667

DANIEL RIBEIRO ALENCAR 12/10/19780482165 93,3332º 0,00093,333

EDUARDO DOS SANTOS 01/06/19770481833 90,0003º 0,00090,000

FILIPPO ANTONIO MASSARUTO 12/07/19840483590 90,0004º 0,00090,000

FELIPE DOS SANTOS ARAÚJO 28/10/19900484054 90,0005º 0,00090,000

GUSTAVO ADOLPHO JANSSON NETO 20/10/19920482053 88,6676º 2,00086,667

LUCIANO BERNARDO 24/10/19730482181 86,6677º 0,00086,667

MARCOS PAULO ALVES DE CASTRO 16/04/19870481865 86,6678º 0,00086,667

IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 06/11/19940483946 86,6679º 0,00086,667

GABRIELA MAYUMI SASSA 29/05/19980481885 86,66710º 0,00086,667

DANILO HENRIQUE VOLPATO 27/10/19890483592 83,33311º 0,00083,333

ADILSON RODRIGUES PINHA 13/09/19620484978 80,00012º 0,00080,000

HENRIQUE FERRAZ FIORE 30/03/19980484739 80,00013º 0,00080,000

TÁLITA VITURI DA SILVA 03/01/20000482485 80,00014º 0,00080,000

DANIEL AIDAR DE QUEIROZ 15/08/19830484546 78,66715º 2,00076,667

IAGO CARDOSO DE ANDRADE 20/01/19920485019 78,66716º 2,00076,667

THIAGO VICTOR OLIVEIRA SARMENTO 21/03/19970482062 78,66717º 2,00076,667

RICARDO FONTES TOLEDO 06/04/19790483888 76,66718º 0,00076,667

MARCELO LUCIANO BRAGA 12/06/19790482402 76,66719º 0,00076,667

LUIZ GUSTAVO MESSA 08/09/19860483696 76,66720º 0,00076,667

PATRICK RODRIGUES DA SILVA PACHELLI 04/02/19920482106 76,66721º 0,00076,667

THAIS TOMAZELLA VIEIRA 28/06/19920483166 76,66722º 0,00076,667

MARCOS ANTÔNIO MARTINS JÚNIOR 05/08/19940481819 76,66723º 0,00076,667

MATHEUS WELINGTON DOS SANTOS 07/12/19940481952 76,66724º 0,00076,667

RODRIGO BALILLA ORVIETTI 22/02/19980483535 76,66725º 0,00076,667

JULIANE ISLER BATELOCHI 23/07/19780484419 73,33326º 0,00073,333

LAERCIO DE SOUZA RIBEIRO 21/05/19870482347 73,33327º 0,00073,333

JEFFERSON APARECIDO FELIPE 13/12/19940483561 73,33328º 0,00073,333

GUILHERME MARTINS DE MORAIS 11/04/20010482253 73,33329º 0,00073,333

DANILO ANTONIO PRAZERES MARAMALDO 03/07/19800482078 70,00030º 0,00070,000

LAURA BERTONCINI MENEZES 14/09/19800482580 70,00031º 0,00070,000

DANIELE CRISTINA DE SOUZA 06/05/19810485042 70,00032º 0,00070,000
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Cargo Procurador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

AMANDA ELIS BORNANCIN 26/05/19960485148 70,00033º 0,00070,000

LUCILENE FANTIN 17/03/19640482849 66,66734º 0,00066,667

AMANDA DALPOSSOLO 28/11/19930482084 66,66735º 0,00066,667

LARISSA YUKI ICHIMURA GONÇALVES BARBOSA 14/07/19970483383 66,66736º 0,00066,667

MARIA EDUARDA SILVA CATINI 30/01/19990483238 66,66737º 0,00066,667

EDUARDO AUGUSTO SOUSA GONÇALVES FILHO 19/06/20000483212 66,66738º 0,00066,667

IASMIM MARIA SOPRAN SIRICO 22/06/19950484860 65,33339º 2,00063,333

FRANKLIN BOWERS JONES NETO 09/09/19800481872 63,33340º 0,00063,333

CAMILA PÁDUA PEREIRA 07/04/19900484413 63,33341º 0,00063,333

MARCELO SANTANA TOMASSINI 01/09/19700482502 60,00042º 0,00060,000

JOEDSON CLEBER NOVAIS SANTOS 24/04/19850484931 60,00043º 0,00060,000

RAFAEL ANDRADE 29/03/19880482041 60,00044º 0,00060,000

JEAN CARLOS SILVA RODRIGUES 12/01/19900485127 60,00045º 0,00060,000

JHULIA LEE PENITENTE PEDRASOLI 24/09/19940483596 60,00046º 0,00060,000

RAFAEL BELLUCO GUERRINI 01/03/19950483552 60,00047º 0,00060,000

JULIO CESAR DOS SANTOS ARRUDA CARDENA 24/06/19990483043 60,00048º 0,00060,000

VITÓRIA FERRAGUT MARQUES SILVA 20/10/20010484849 60,00049º 0,00060,000

SELMA DENISE RIBEIRO HENRIQUE 01/05/19680484818 56,66750º 0,00056,667

RAFAEL SCOPINHO NICOLETTI 24/12/19860482675 56,66751º 0,00056,667

ANDERSON MARCELO REBELATO 24/02/19890483218 56,66752º 0,00056,667

AMANDA BALBINO DE SOUZA 11/09/19970483072 56,66753º 0,00056,667

LUANA NALE 25/02/20000483532 56,66754º 0,00056,667

GEOVANNA PRATA MASUDA 03/05/20000481841 56,66755º 0,00056,667

EDUARDO BULLA PIRES 24/08/20010482382 56,66756º 0,00056,667

VINICIUS HELIO ROCCIA 05/12/19900482691 55,33357º 2,00053,333

JOSIELE DA SILVA BUENO 22/02/19840482769 53,33358º 0,00053,333

ANA BEATRIZ ALEXANDRE DOS SANTOS 16/10/19980482031 52,00059º 2,00050,000

JOSEANE APARECIDA PEDROSO 26/04/19650483299 50,00060º 0,00050,000

MAURICIO FARIAS DE OLIVEIRA 04/04/19710484907 50,00061º 0,00050,000

HENRIQUE GRANJA CORREIA DA SILVA 11/03/19910483697 50,00062º 0,00050,000

MARLON ALENCAR PINTO LOPES 15/01/19980482163 50,00063º 0,00050,000

63Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor Assistente

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARILIA ABDALLA DELIBERALI SANTOS 27/10/19890482133 56,6671º 0,00056,667

TATIANA BUENO DA SILVA 09/09/19770484790 53,3332º 0,00053,333

PATRICIA DE MOURA FERREIRA 26/06/19860481936 53,3333º 0,00053,333

BRUNA BIANCA GOMES DOS SANTOS 30/10/19870482157 53,3334º 0,00053,333

LETICIA TAMIE SUNTO MARTINS 29/09/19930483382 53,3335º 0,00053,333

JUSSIMARIA DA SILVA SANTOS SOUZA 05/02/19770482590 50,0006º 0,00050,000

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANTONIA DANIELA SILVA CRUZ 01/10/19930485046 78,6671º 2,00076,667

THAMYRIS MENEZES DE SALES 14/01/19980482204 78,6672º 2,00076,667

ROSIRENE SARTORIO MAEKAWA 08/07/19850482130 76,6673º 0,00076,667

THIAGO BASTELLI GRAMASCO 11/07/19890484971 76,3334º 3,00073,333

CELINA APARECIDA ZAMONEL PASSADOR 22/07/19750483044 73,3335º 0,00073,333

PAULO NEVES DE OLIVEIRA JUNIOR 12/02/19830484154 73,3336º 0,00073,333

MÁRCIA DE MELO NERES PEREIRA 18/10/19680483052 70,0007º 0,00070,000

THAMIRIS ADELAIDE SILVA PETROCHELLI 28/08/19880481862 70,0008º 0,00070,000

ALINE FERNANDA SERAFIM WALTRIK 24/02/19900485075 70,0009º 0,00070,000

THAIS DA SILVA FRANCO 07/03/19920481832 70,00010º 0,00070,000

JAQUELINE SIGOLIN 16/07/19940483988 70,00011º 0,00070,000

GRASIELA APARECIDA DE LIBERALI LIMA 16/09/19790483079 68,66712º 2,00066,667

ELIANA CRISTINA RODRIGUES FRESCHI 29/08/19940482266 68,66713º 2,00066,667

FELIPE KIYUNA KORR 27/09/19990482284 68,66714º 2,00066,667

GEAN SILVA DE SANTANA 08/09/19730483832 66,66715º 0,00066,667

MARIANA FRANÇOIA NATIVIDADE SABINO DE OLIVEIRA 28/05/19820483551 66,66716º 0,00066,667

JANIA CARLOS DE OLIVEIRA 01/06/19830483200 66,66717º 0,00066,667

SOLIANI RODRIGUES DE MAGALHÃES 18/05/19880485129 66,66718º 0,00066,667

THAÍSSA MILENA MURBACH BEU 28/01/19940482867 66,66719º 0,00066,667

DAEVID VALÉRIO SOARES 17/12/19940483078 66,66720º 0,00066,667

DIRLAINE APARECIDA CORDEIRO GRELLA 04/11/19710484491 65,33321º 2,00063,333

GABRIELA DA SILVA 15/07/19800484620 65,33322º 2,00063,333

FRANCIELE APARECIDA DE FARIA 28/01/19820484098 65,33323º 2,00063,333

MÁRCIA CRISTINA DA SILVA 11/08/19700483591 63,33324º 0,00063,333

LUCIENE RIBEIRO DOS REIS 07/11/19700482919 63,33325º 0,00063,333

PATRÍCIA PINHEIRO DE ALMEIDA 06/05/19780481931 63,33326º 0,00063,333

JOSÉ MATHEUS MARTINEZ 13/10/19780481957 63,33327º 0,00063,333

MONICA MARTINS MONTEIRO DE MIRANDA 04/07/19790482948 63,33328º 0,00063,333

VIVIANE COLÁCIO MELLO 25/03/19920485104 63,33329º 0,00063,333

LUANA CRISTINA CORDEIRO GAZZI 19/04/19930483136 63,33330º 0,00063,333

MARIA RIBEIRO DALFRE 05/07/19930484601 63,33331º 0,00063,333

YASMIN NOGUEIRA SANTANA 30/04/20010483524 63,33332º 0,00063,333
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BEATRIZ TERESA BASSO RIZIGO CASSAROTTE 12/11/19710483026 62,00033º 2,00060,000

GISELE FRANCO PEREIRA LANDIN 07/04/19790482459 62,00034º 2,00060,000

ADRIANA CRISTINA MORCELLI CABRAL 04/05/19930484185 62,00035º 2,00060,000

BARBARA ROBERTA PONTES 01/06/19930484903 62,00036º 2,00060,000

ELIANA MARGARETE SOPRAN DE OLIVEIRA 29/06/19660482619 60,00037º 0,00060,000

ANDREIA ZULZKE 28/09/19710483398 60,00038º 0,00060,000

SIMONE ÉLIDE NOGUEIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA 11/07/19830484535 60,00039º 0,00060,000

GISLAINE PAULINO DA CRUZ 01/10/19830485050 60,00040º 0,00060,000

MARIA CRISTIANE FIRMINO DE HOLANDA DA SILVA 16/02/19840483146 60,00041º 0,00060,000

KELLEN REGINA EVES BELLA FRANCO 07/08/19840484490 60,00042º 0,00060,000

SAMUEL FRANCISCO MICHELIN 30/09/19840484827 60,00043º 0,00060,000

GILDA MATOS MEIRELES 08/09/19880482225 60,00044º 0,00060,000

RAFAELA CABRERA ARAÚJO 13/03/19920482606 60,00045º 0,00060,000

NADIARA ANDRELI NODARI 31/07/19950482063 60,00046º 0,00060,000

MARCELA ALTARUGIO CAMPOS 09/03/19980483162 60,00047º 0,00060,000

JULIANA ALVES MESSIAS DA SILVA 25/03/20010484788 60,00048º 0,00060,000

ROBERTA CRISTINA FERNNADES AMATE GONÇALVES 20/05/19730482614 58,66749º 2,00056,667

RENATA CRISTINA BORGES 04/06/19780484893 58,66750º 2,00056,667

CRISTIANE FARIAS DOS SANTOS ZAMONEL 07/02/19800484329 58,66751º 2,00056,667

DJALMA GLORIA JUNIOR 12/03/19820481866 58,66752º 2,00056,667

ELAINE ZANESCO 18/05/19840484294 58,66753º 2,00056,667

AMANDA COSTA RONCASELLI 14/05/19980482158 58,66754º 2,00056,667

ELISA ROBERTA SEBASTIÃO CORRER 30/11/19760485154 56,66755º 0,00056,667

VANESSA GABRIELA VOLPIN 02/05/19810482249 56,66756º 0,00056,667

GISELE VITORIANO CAVALLINI BARBOSA 04/11/19830482629 56,66757º 0,00056,667

ANA PAULA GARCIA SEGUEZE 31/03/19840483457 56,66758º 0,00056,667

ALINE APARECIDA RODRIGUES PINTO GONÇALVES 27/02/19850483178 56,66759º 0,00056,667

JULIANA SILVA SOARES 27/02/19860482373 56,66760º 0,00056,667

JENIFER APARECIDA BARBOSA 31/01/19900484902 56,66761º 0,00056,667

HANNAH CAROLINE DA SILVA 18/02/19900483559 56,66762º 0,00056,667

SARA FONSECA 12/01/19910482442 56,66763º 0,00056,667

DIGIANE CRISTINA AZORLI MACIEL 03/04/19930483661 56,66764º 0,00056,667

GRAZIELI FAUSTINO ALVES 11/11/19970484744 56,66765º 0,00056,667
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LIGIA GASPARIN 07/04/19980482665 56,66766º 0,00056,667

BEATRIZ ANTUNES LIMA BRITO 06/09/19990482349 56,66767º 0,00056,667

EMILLY FERNANDA CICOTOSTE 14/04/20050483538 56,66768º 0,00056,667

ANGÉLICA CONCEIÇÃO CONCHETE VON RANDOW 03/12/19640482554 55,33369º 2,00053,333

GEISA LOURENÇO DOS SANTOS 04/12/19790481918 55,33370º 2,00053,333

THAIS VICENTAINER GONÇALVES 20/12/19790482724 55,33371º 2,00053,333

VÂNIA NUNES MARCELINO BRITO DOURADO 21/03/19830482312 55,33372º 2,00053,333

DANYELA PERES DE BEM 16/04/19930484763 55,33373º 2,00053,333

JUSTINA TONIN 04/12/19510484464 53,33374º 0,00053,333

ROSÂNGELA CURCIO MAGURNO 24/05/19670484804 53,33375º 0,00053,333

EDILAINE APARECIDA RAMOS LEONEL 09/11/19750483553 53,33376º 0,00053,333

BIANCA APARECIDA CAIRO COPRIVA 29/10/19800484135 53,33377º 0,00053,333

PRISCILA DO CARMO RODRIGUES 01/05/19810484681 53,33378º 0,00053,333

LUCIMARA APARECIDA TOMAZ DE CARVALHO 04/08/19810484027 53,33379º 0,00053,333

JULIANO BERNARDINO DE GODOY 20/04/19850482988 53,33380º 0,00053,333

JANAINA PEREIRA DO NASCIMENTO DA SILVA 04/02/19870483145 53,33381º 0,00053,333

FERNANDA DA SILVA FASIONI 07/06/19870482369 53,33382º 0,00053,333

ALINE DE CASSIA PALATIN DE SOUZA BATAGELLO 05/01/19880483069 53,33383º 0,00053,333

MARIANA DE OLIVEIRA FERRARI 05/07/19880485123 53,33384º 0,00053,333

DEBORA FERNANDES LEANDRO 10/12/19890484777 53,33385º 0,00053,333

LARISSA REIS PIGNATTI DOS SANTOS 18/04/19910482825 53,33386º 0,00053,333

STEPHANIE DA SILVA 16/09/20000482427 53,33387º 0,00053,333

TAÍS FERNANDA FAVA SERAPHIM 12/11/19930482392 52,00088º 2,00050,000

LENITA DONIZETE BARBOSA DO PRADO 31/08/19640484757 50,00089º 0,00050,000

RAQUEL CRISTINA SANTO PEDRO PAMPLONA 07/03/19680483099 50,00090º 0,00050,000

SERGIO FERNANDO ARENA 29/09/19700482833 50,00091º 0,00050,000

VANESSA POLEZE CORREA BERNARDO 12/12/19740484855 50,00092º 0,00050,000

ELIANE PAZETTO MÜLER 04/10/19750484947 50,00093º 0,00050,000

ANDREA APARECIDA DE LIMA ORTOLAN 07/06/19760482879 50,00094º 0,00050,000

MARCIA REGINA BERTANHA ERBETTA 16/12/19760483669 50,00095º 0,00050,000

KELLY CRISTINA DE MIRANDA ARRUDA 25/06/19770484424 50,00096º 0,00050,000

SILVIA APARECIDA DE LIMA 13/09/19780483138 50,00097º 0,00050,000

JOSEANE CRISTINA LAMEU GIROTI 14/10/19810483580 50,00098º 0,00050,000
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ALANNA CRISTINA GONÇALVES MATOS 12/01/19840483222 50,00099º 0,00050,000

LUCIENE VANESSA SEMPIONATTO DOS SANTOS 03/01/19850484817 50,000100º 0,00050,000

ALINE LIMA DE OLIVEIRA 17/06/19860482198 50,000101º 0,00050,000

NILZA APARECIDA ROSA DONÁ 22/12/19860482832 50,000102º 0,00050,000

MATEUS ELIAS BORGES 08/09/19870484802 50,000103º 0,00050,000

CINTIA DE MEDEIROS MARINHO 25/01/19880483203 50,000104º 0,00050,000

KARINA ANASTÁCIO DOS SANTOS ALMEIDA PEREIRA 16/12/19880484409 50,000105º 0,00050,000

ADRIANA ALICE DA SILVA CANHONI 13/05/19900483230 50,000106º 0,00050,000

BRUNA ABDALLA 23/09/19900482317 50,000107º 0,00050,000

JÉSSICA THAINÁ PEREIRA DOS SANTOS 20/12/19900483778 50,000108º 0,00050,000

ALINE CRISTINA ALVES MOREIRA 22/09/19960482553 50,000109º 0,00050,000

LARISSA GEOVANA DA SILVA VELOSO 07/10/19960482681 50,000110º 0,00050,000

LETICIA ZEMMUNER XAVIER SANTOS 04/06/19980483451 50,000111º 0,00050,000

CAROLINE HELOISE NASCIMENTO 08/11/19980485131 50,000112º 0,00050,000

NICOLE MULLER CUNHA 07/12/19980483506 50,000113º 0,00050,000

STHEFANY GOMES DONÁ DE OLIVEIRA 10/04/20000482642 50,000114º 0,00050,000

114Qtd. Candidatos:
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RAFAEL LUIZ PIRES DOS SANTOS 24/02/19890484637 82,0001º 2,00080,000

MARCELO LUÍS BAGATTI JÚNIOR 10/07/20000482194 80,0002º 0,00080,000

PAULO NEVES DE OLIVEIRA JUNIOR 12/02/19830484203 72,0003º 2,00070,000

MÁRCIO JOSÉ NUCCI 12/03/19790482563 68,6674º 2,00066,667

EVERTON TAMIÃO 08/09/19810482197 66,6675º 0,00066,667

DANILO ROVERATTI 29/06/19820484487 63,3336º 0,00063,333

MARINA TEBALDI 26/02/19890483277 63,0007º 3,00060,000

MARCOS PAULO POLESE INFORSATI 20/07/19790483128 60,0008º 0,00060,000

THIAGO ANDRIOLLI ROBERTO 12/12/19820482015 60,0009º 0,00060,000

VITORIA DE QUEIROZ FRANCA 15/06/19980485038 60,00010º 0,00060,000

GEONATAS DOS SANTOS DE SANTANA 03/07/19940485083 56,66711º 0,00056,667

MILENA APARECIDA ARENHART PEREIRA 10/10/19980482493 56,66712º 0,00056,667

SILVIO ANTONIO VERONI 07/09/19670484801 55,33313º 2,00053,333

GUILHERME DE CAMPOS CARDENAS 27/12/19860482966 53,33314º 0,00053,333

VALDENIS APARECIDA DE MOURA CORDEIRO 19/09/19900482985 53,33315º 0,00053,333

LUIS FELIPE KNOTHE BRESCANSIN 04/07/19930483278 53,33316º 0,00053,333

JOÃO PEDRO WALTRIK DE ALMEIDA 15/04/19980482030 53,33317º 0,00053,333

LEONARDO HENRIQUE PERINOTTO ABDALLA 15/02/19850483500 50,00018º 0,00050,000

GUSTAVO DE OLIVEIRA DIAS 05/10/19930483519 50,00019º 0,00050,000

RHAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS 30/04/19970484482 50,00020º 0,00050,000

HENRICK OTÁVIO DOS SANTOS 08/03/19990483395 50,00021º 0,00050,000

21Qtd. Candidatos:
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ROSIRENE SARTORIO MAEKAWA 08/07/19850482117 92,0001º 2,00090,000

JOSÉ MATHEUS MARTINEZ 13/10/19780481958 86,6672º 0,00086,667

YASMIN NOGUEIRA SANTANA 30/04/20010483525 86,6673º 0,00086,667

THAÍSSA MILENA MURBACH BEU 28/01/19940482869 85,3334º 2,00083,333

THAMYRIS MENEZES DE SALES 14/01/19980482205 85,3335º 2,00083,333

ERICA VICTORELLI CUNHA BUENO 04/04/19730482320 83,3336º 0,00083,333

CAROLINE DAIANE ROSSINI FURTADO 12/01/19940482352 83,3337º 0,00083,333

GRAZIELI FAUSTINO ALVES 11/11/19970484746 83,3338º 0,00083,333

PATRÍCIA PINHEIRO DE ALMEIDA 06/05/19780481933 82,0009º 2,00080,000

SARA FONSECA 12/01/19910482908 82,00010º 2,00080,000

LUARA PASCON 26/07/19890484853 80,00011º 0,00080,000

ANA CAROLINA BUORO DUTRA 02/04/19950483094 78,66712º 2,00076,667

LIGIA GASPARIN 07/04/19980482667 76,66713º 0,00076,667

AMANDA COSTA RONCASELLI 14/05/19980482159 76,66714º 0,00076,667

STEPHANIE DA SILVA 16/09/20000482428 76,66715º 0,00076,667

JULIANA SILVA SOARES 27/02/19860482374 73,33316º 0,00073,333

LUANA CRISTINA CORDEIRO GAZZI 19/04/19930483144 73,33317º 0,00073,333

ELIANA MARGARETE SOPRAN DE OLIVEIRA 29/06/19660482620 70,00018º 0,00070,000

ANDRÉIA ZULZKE 28/09/19710483397 70,00019º 0,00070,000

MARCIA REGINA BERTANHA ERBETTA 16/12/19760484096 70,00020º 0,00070,000

JEANE APARECIDA MAGRINI CALLEGARO 26/01/19790482814 70,00021º 0,00070,000

RAQUEL BARBOSA VARUSSA 09/02/19820485100 70,00022º 0,00070,000

SAMUEL FRANCISCO MICHELIN 30/09/19840484828 70,00023º 0,00070,000

PATRICIA DE MOURA FERREIRA 26/06/19860481935 70,00024º 0,00070,000

ALINE DE CASSIA PALATIN DE SOUZA BATAGELLO 05/01/19880483070 70,00025º 0,00070,000

MARIANA DE OLIVEIRA FERRARI 05/07/19880485125 70,00026º 0,00070,000

TATIANE PENTEADO VERDI DE ANDRADE 03/09/19900483396 70,00027º 0,00070,000

DIGIANE CRISTINA AZORLI MACIEL 03/04/19930483659 70,00028º 0,00070,000

FRANCIELI SOUZA SILVA IAMBASSO 15/09/19930483886 70,00029º 0,00070,000

TAYNARA STEPHANY DOS SANTOS BOLANI 07/05/19970482238 70,00030º 0,00070,000

MARCELA ALTARUGIO CAMPOS 09/03/19980483164 70,00031º 0,00070,000

CAROLINE HELOISE NASCIMENTO 08/11/19980485134 70,00032º 0,00070,000
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MARIA SUELI MARINO MONDINI 27/10/19620483151 68,66733º 2,00066,667

VÂNIA NUNES MARCELINO BRITO DOURADO 21/03/19830482314 68,66734º 2,00066,667

ADRIANA BATISTA CAIRO 27/01/19850482044 68,66735º 2,00066,667

RAQUEL CRISTINA SANTO PEDRO PAMPLONA 07/03/19680484031 66,66736º 0,00066,667

ROBERTA CRISTINA FERNANDES AMATE GONÇALVES 20/05/19730482615 66,66737º 0,00066,667

JULIANA FERNANDES ALVES 17/04/19750484472 66,66738º 0,00066,667

LUCILENE MARIZZA DE MATTOS DE OLIVEIRA 16/08/19750482566 66,66739º 0,00066,667

EDILAINE APARECIDA RAMOS LEONEL 09/11/19750483554 66,66740º 0,00066,667

SIMONE ÉLIDE NOGUEIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA 11/07/19830484536 66,66741º 0,00066,667

FERNANDA NOVISCHI FERNANDES FERREIRA 31/05/19850483450 66,66742º 0,00066,667

ARIANE CRISTINA DE ALMEIDA 24/09/19860484012 66,66743º 0,00066,667

FERNANDA DA SILVA FASIONI 07/06/19870482366 66,66744º 0,00066,667

SABRINA FERNANDA MICHELIN COLAGRAI 30/07/19870485077 66,66745º 0,00066,667

DANYELA PERES DE BEM 16/04/19930484758 66,66746º 0,00066,667

LETICIA ZEMMUNER XAVIER SANTOS 04/06/19980483453 66,66747º 0,00066,667

CAMILA MACHADO FERREIRA 17/06/20010483529 66,66748º 0,00066,667

RENATA CRISTINA BORGES 04/06/19780484894 65,33349º 2,00063,333

TATIANE MARIA PRONI MELHADO 14/06/19830484508 65,33350º 2,00063,333

ANTONIA DANIELA SILVA CRUZ 01/10/19930485048 65,33351º 2,00063,333

REGIANE MARCHESIN NODARI 01/01/19760484099 63,33352º 0,00063,333

ELISANGELA XAVIER DA GLORIA AQUINO 01/06/19770484867 63,33353º 0,00063,333

JESSIKA FERNANDA MEARDI RONDON 30/03/19910483137 63,33354º 0,00063,333

FRANCIELI PRISCILA BERNARDES 21/08/19920484881 63,33355º 0,00063,333

STEPHANIE MARANGONI BARBOSA 16/06/19940484960 63,33356º 0,00063,333

ELIANA CRISTINA RODRIGUES FRESCHI 29/08/19940482267 63,33357º 0,00063,333

LARISSA MOREIRA MAROLA 25/01/19960482332 63,33358º 0,00063,333

JANAÍNA APARECIDA SANTOS DA SILVA 08/05/19990484018 63,33359º 0,00063,333

STHEFANY GOMES DONA DE OLIVEIRA 10/04/20000482643 63,33360º 0,00063,333

THAIS VICENTAINER GONÇALVES 20/12/19790482721 62,00061º 2,00060,000

PRISCILA DO CARMO RODRIGUES 01/05/19810484682 62,00062º 2,00060,000

GISELE VITORIANO CAVALLINI BARBOSA 04/11/19830484663 62,00063º 2,00060,000

NADIARA ANDRELI NODARI 31/07/19950482061 62,00064º 2,00060,000

MÁRCIA DE MELO NERES PEREIRA 18/10/19680483056 60,00065º 0,00060,000
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MÁRCIA CRISTINA DA SILVA 11/08/19700484992 60,00066º 0,00060,000

CELINA APARECIDA ZAMONEL PASSADOR 22/07/19750483045 60,00067º 0,00060,000

SILVIA APARECIDA DE LIMA 13/09/19780483140 60,00068º 0,00060,000

FLÁVIA MESSIAS DA SILVA 31/12/19790483012 60,00069º 0,00060,000

LUCIANA DE SOUZA MAFRA BARRETO 06/12/19800484731 60,00070º 0,00060,000

GILDA MATOS MEIRELES 08/09/19880482224 60,00071º 0,00060,000

JÉSSICA THAINÁ PEREIRA DOS SANTOS 20/12/19900483775 60,00072º 0,00060,000

THAIS DA SILVA FRANCO 07/03/19920481838 60,00073º 0,00060,000

THAISA HELENA MOMETTI PASETO 02/07/19920484680 60,00074º 0,00060,000

JAQUELINE SIGOLIN 16/07/19940484875 60,00075º 0,00060,000

JAQUELINE PETROCHELLI CABRAL 25/06/19950483482 60,00076º 0,00060,000

KATLEN TAYNARA LOPES DE OLIVEIRA BREGEON 01/05/19970483597 60,00077º 0,00060,000

BEATRIZ ANTUNES LIMA BRITO 06/09/19990482348 60,00078º 0,00060,000

AMANDA DE MELLO ABILES 03/05/20020484035 60,00079º 0,00060,000

MARINA BATISTA ROCHA EGIDIO 29/10/19770482627 58,66780º 2,00056,667

SILMARA TAVARES SOUZA NORONHA 04/06/19680482964 56,66781º 0,00056,667

ELENICE CANDIDO DE SOUSA SANTOS 26/01/19720485179 56,66782º 0,00056,667

VANESSA POLEZE CORREA BERNARDO 12/12/19740484856 56,66783º 0,00056,667

ADRIANA APARECIDA GUEDES 23/06/19800483131 56,66784º 0,00056,667

GISELE ALVES BARCELOS DOS SANTOS 29/06/19820483033 56,66785º 0,00056,667

GISELE BISPO BONIFACIO 26/01/19860482544 56,66786º 0,00056,667

ALINE LIMA DE OLIVEIRA 17/06/19860482199 56,66787º 0,00056,667

KEZIA ARAUJO MIRANDA DA SILVA 23/05/19880483018 56,66788º 0,00056,667

THAMIRIS ADELAIDE SILVA PETROCHELLI 28/08/19880481864 56,66789º 0,00056,667

RAQUEL SOLANGE DE AGUIAR 20/03/19890484877 56,66790º 0,00056,667

CINTIA PIRES XAVIER 15/08/19900482605 56,66791º 0,00056,667

RENATA CRISTINA PASCUTI LEAL 27/05/19910482450 56,66792º 0,00056,667

JULIANA SANTANA NICLEWICZ 15/04/19920482123 56,66793º 0,00056,667

ALANA MAIARA BASSO DE ALMEIDA 03/01/19970484218 56,66794º 0,00056,667

NICOLE MÜLLER CUNHA 07/12/19980483512 56,66795º 0,00056,667

BEATRIZ SANTIAGO DOS SANTOS 03/05/20000482965 56,66796º 0,00056,667

CRISTIANE FARIAS DOS SANTOS ZAMONEL 07/02/19800484333 55,33397º 2,00053,333

TAÍS FERNANDA FAVA SERAPHIM 12/11/19930482391 55,33398º 2,00053,333
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Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VANESSA PALOPOLI 23/04/20230484428 55,33399º 2,00053,333

MAGALI ZUMPANO CAMARGO 21/01/19680484901 53,333100º 0,00053,333

ADRIANA LÚCIA DE CAMARGO 05/03/19730482840 53,333101º 0,00053,333

ELISA ROBERTA SEBASTIÃO CORRER 30/11/19760485084 53,333102º 0,00053,333

RITA DE CÁSSIA FERREIRA CHELLES 24/08/19770484310 53,333103º 0,00053,333

HOSANA REGINA BREDA SILVA 20/11/19780482524 53,333104º 0,00053,333

ELIANA SILVA NASCIMENTO PARRA 04/03/19820483251 53,333105º 0,00053,333

ELDAIANA PEREIRA BRANTES 06/09/19860484862 53,333106º 0,00053,333

MILENA REGINA DE CASTRO 07/09/19890484020 53,333107º 0,00053,333

THAIS FERNANDA AMORIM SANTOS 13/12/19970484053 53,333108º 0,00053,333

ROSANGELA ARAÚJO AGUIAR MIRANDA 01/01/19700484555 50,000109º 0,00050,000

MARIA APARECIDA MARQUES 13/04/19700484392 50,000110º 0,00050,000

ANDRÉA DE CASSIA DOS SANTOS IMPULSET 08/01/19780483431 50,000111º 0,00050,000

GEISA LOURENÇO DOS SANTOS 04/12/19790481920 50,000112º 0,00050,000

VANESSA GABRIELA VOLPIN VOLPIN 02/05/19810484278 50,000113º 0,00050,000

FERNANDA SANCHEZ SERTORI 08/12/19820484692 50,000114º 0,00050,000

SUELEN DE OLIVEIRA 04/03/19850483356 50,000115º 0,00050,000

MARIELZA DE ARAUJO RAMOS 02/09/19850484577 50,000116º 0,00050,000

FABIANA FREITAS VIEIRA DA SILVA 03/11/19850481857 50,000117º 0,00050,000

JENIFER APARECIDA BARBOSA 31/01/19900484898 50,000118º 0,00050,000

LARISSA REIS PIGNATTI DOS SANTOS 18/04/19910482765 50,000119º 0,00050,000

FERNANDA TAPIA JOAQUIM 11/07/19920483568 50,000120º 0,00050,000

PÂMELA SMARDEL WOLF 24/05/19960482488 50,000121º 0,00050,000

FELIPE KIYUNA KORR 27/09/19990482285 50,000122º 0,00050,000

122Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GRASIELA APARECIDA DE LIBERALI LIMA 16/09/19790483526 73,3331º 0,00073,333

ELAINE ZANESCO 18/05/19840484289 73,3332º 0,00073,333

NILVA MARIANO LEITE DOS SANTOS 28/05/19610484264 72,0003º 2,00070,000

DIRLAINE APARECIDA CORDEIRO GRELLA 04/11/19710484492 66,6674º 0,00066,667

GISELE FRANCO PEREIRA LANDIN 07/04/19790482458 66,6675º 0,00066,667

MONICA MARTINS MONTEIRO DE MIRANDA 04/07/19790482950 66,6676º 0,00066,667

JOSEANE CRISTINA LAMEU GIROTI 14/10/19810483581 63,3337º 0,00063,333

NILDA LOPES BREGALANTE 02/12/19780482687 62,0008º 2,00060,000

RHENAN CARLOS ALMEIDA DA SILVA 15/02/19960483311 60,0009º 0,00060,000

TATIANI CRISTINA PEREIRA PICCININI 04/07/19840483610 58,66710º 2,00056,667

MARIA CRISTINA DOS SANTOS DE SANTANA 24/06/19730483304 56,66711º 0,00056,667

SILVIA CRISTINA FERNANDES BASSIQUETTE 14/09/19740485020 56,66712º 0,00056,667

ANA PAULA GARCIA SEGUEZE 31/03/19840483458 56,66713º 0,00056,667

VITÓRIA REGINA BARBOSA CORREIA ALMEIDA 01/10/19960483307 56,66714º 0,00056,667

NILZA  APARECIDA ROSA DONÁ 22/12/19860482831 55,33315º 2,00053,333

LUCIENE RIBEIRO DOS REIS 07/11/19700482920 53,33316º 0,00053,333

JOSIANE DE FÁTIMA GUILHERME GONÇALVES 24/11/19850482751 53,33317º 0,00053,333

ADRIANA APARECIDA ALTARUGIO DEMARCHI 01/05/19750483156 52,00018º 2,00050,000

ROSSANA MARIA BORDENALE 11/11/19580483394 50,00019º 0,00050,000

JOSEMARA REGINA  DE CAMPOS PEREIRA 08/04/19650482889 50,00020º 0,00050,000

20Qtd. Candidatos:
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Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FILIPE ANTONIO SARTI 05/08/19780481856 78,0001º 8,00070,000

GUILHERME NASCIMENTO 17/02/19950483527 72,0002º 2,00070,000

LEONARDO MANOEL ALVES 08/08/19870484427 66,6673º 0,00066,667

BÁRBARA DE SOUZA CAMPOS 23/12/19960482441 66,6674º 0,00066,667

VITORIA KAROLINE JUSSARA DA SILVA 30/05/20000483455 66,6675º 0,00066,667

ANA LUISA DOS SANTOS GARCIA 27/09/20000482060 66,6676º 0,00066,667

CYNTIA CARLA SOUZA ROCHA 30/03/19860482499 63,3337º 0,00063,333

ISABELA MARIA TIETZ 16/08/19980483387 63,3338º 0,00063,333

JAQUELINE CAMUCI EVARISTO 01/04/19980484256 60,0009º 0,00060,000

IZABELA MONTEIRO GOMES 02/09/20010481911 60,00010º 0,00060,000

FERNANDA DA SILVA RIOS MELO 01/09/19880484279 56,66711º 0,00056,667

THAÍS HORSCHUTZ SCOTTON 07/08/19920483014 56,66712º 0,00056,667

THAIS ABDALLA 08/11/19950483165 56,66713º 0,00056,667

CARLA CAROLINE FRUTUOSO DA SILVA 25/05/19980483425 56,66714º 0,00056,667

THAYNARA CRISTINA ZAIA 08/06/19900485028 53,33315º 0,00053,333

TALITA RENATA ZANI 18/02/19880481899 52,00016º 2,00050,000

LUANA BENETELLO 06/04/19950481898 50,00017º 0,00050,000

VITOR ASSIS BIANCHM 22/04/19990483668 50,00018º 0,00050,000

THAYNÁ NAZARIO DA SILVA 26/05/20010484929 50,00019º 0,00050,000

JÉSSICA PAULA DA CRUZ 30/09/20030482318 50,00020º 0,00050,000

20Qtd. Candidatos:

Página 39 de  44



Cargo Químico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EVANDRO CESAR POÇAS 29/04/19820484833 96,3331º 3,00093,333

AMANDA NEGREIROS PINHEIRO GONÇALVES 30/05/19850483589 92,0002º 2,00090,000

SEITI INOUE VENTURINI 16/02/19930482477 79,6673º 3,00076,667

LUIZ PEDRO CHINELATTO 24/09/19980482002 66,6674º 0,00066,667

EMANUELE CRISTINA OMETTO 15/11/19990483468 63,3335º 0,00063,333

LUIZ FELIPE BEIG SERAPHIM 02/08/19950484589 56,6676º 0,00056,667

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Servente Geral

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRUNO BRITO VENTORINI 24/04/20050482219 86,6671º 0,00086,667

FATIMA DA SILVA 08/03/19780483417 83,3332º 0,00083,333

MICHELE RIBEIRO DA SILVA 13/10/19820482983 76,6673º 0,00076,667

TABATA CRISLAINE DOMINGUINHO 18/06/19920483575 73,3334º 0,00073,333

LEONARDO PEDRO FRANÇA 06/04/20010483411 73,3335º 0,00073,333

CARLA ETIENI FRANCO BARBOSA 01/04/19860484578 70,0006º 0,00070,000

ANA PAULA DA SILVA DE SANTANA 16/02/19870484967 70,0007º 0,00070,000

JOÃO PEDRO STEIN ABDALLLA 19/05/20040484736 70,0008º 0,00070,000

FERNANDA GABRIELLI VIANNA FERMINO 25/11/20000485140 66,6679º 0,00066,667

CRISTIANE LOPES DE SOUZA 27/07/19790484814 63,33310º 0,00063,333

CRISTINA APARECIDA DA SILVA 20/03/19880482042 63,33311º 0,00063,333

TATIANE VALERIO DA COSTA CUSTODIO 25/04/19840481926 60,00012º 0,00060,000

SILVIA PEDRINA GRELLA 27/07/19750482228 56,66713º 0,00056,667

DANIELE CAPELAÇO PEDROSO DO AMARAL MARQUES 10/02/19770485088 56,66714º 0,00056,667

LEOMAR ALEX AMARAL DE PAULA 15/01/19790482757 56,66715º 0,00056,667

NEIDEVAN BEZERRA RODRIGUES 09/05/19820483341 56,66716º 0,00056,667

SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 21/06/19710482986 53,33317º 0,00053,333

ANA PAULA LIMA BISPO DA SILVA 06/05/19940483530 53,33318º 0,00053,333

SILVIA ADRIANA DA SILVA 23/11/19730483242 50,00019º 0,00050,000

19Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUZIENE DA COSTA OLIVEIRA 05/10/19840484462 63,3331º 0,00063,333

OSMAR BATISTA SOARES 20/03/19730482324 53,3332º 0,00053,333

JUSSANA OLIVEIRA MIRANDA 05/09/19860484869 53,3333º 0,00053,333

ANGELA MARIA DE MELLO 05/07/19750481870 50,0004º 0,00050,000

SUSIARA ANTONELLO MOSCA 07/12/19840482975 50,0005º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico de Radiologia

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

HÉRICO MARCONDES DA SILVA OLIVEIRA 12/03/19920481828 83,3331º 0,00083,333

MARCOS RAFAEL FABIANO RIBEIRO MARTINS DE SOUZA 29/06/19840484800 73,3332º 0,00073,333

MARIO SERGIO DA SILVA OLIVEIRA 12/05/19820482132 66,6673º 0,00066,667

UBIRAJARA GOMES DA SILVA 14/11/19860483357 66,6674º 0,00066,667

GABRIEL VIEIRA SANTOS 11/07/19970482004 63,3335º 0,00063,333

DAVID JOSE PERES GUARILHA 04/08/19690484086 60,0006º 0,00060,000

MARCELO LUIZ DE SOUZA 05/09/19780484925 60,0007º 0,00060,000

BEATRIZ FERRAZ RIBEIRO 29/12/19920482293 56,6678º 0,00056,667

CAROLAINE OLIVEIRA SAMPAIO 16/01/19980484397 56,6679º 0,00056,667

MATHEUS BRITO TEIXEIRA 05/09/20010483465 56,66710º 0,00056,667

JOEL PEREIRA DE CARVALHO 28/04/19750482747 53,33311º 0,00053,333

MARCOS HENRIQUE FRANCISCHINE DANTAS 29/04/19780485026 53,33312º 0,00053,333

MICHELE SALIM DE SOUZA LEMOS 29/08/19820481850 53,33313º 0,00053,333

EDNAN JOSÉ DOS SANTOS 15/11/19900482616 53,33314º 0,00053,333

14Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico de Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

HAROLDO BENJAMIN DE CARVALHO RODRIGUES 23/04/19740482360 60,0001º 0,00060,000

JÁRLIO ANDRÉ GOMES MATOS 22/11/19790481919 56,6672º 0,00056,667

TELMA CRISTINA DE QUEIROZ DE PAULA 05/10/19820483022 50,0003º 0,00050,000

3Qtd. Candidatos:

708Total Candidatos:


